安徽理工大学研究生院文件
研究生〔2019〕31 号

转发《教育部关于开展 2019 年优秀案例教师
申报和案例征集工作的通知》的通知

各研究生培养学院：

现将《教育部关于开展 2019 年优秀案例教师申报和案例征

集工作的通知》（学位中心〔2019〕88 号）转发给你们，请按

照通知要求，组织教师积极申报，有关事项通知如下：

1.已立项的校级专业学位研究生案例教学项目请积极申报；

2.申请人须于2019年 11月 21日下班前，在线填写申请书。

学校于 11 月 22 日对申请书进行审核后，统一提交。

登录网址：https://ccc.chinadegrees.com.cn
联 系 人：张旭立

联系电话：0554-6668554

附件：《关于开展 2019 年优秀案例教师申报和案例征集工

作的通知》（学位中心〔2019〕88 号）

研究生院

2019 年 11 月 15 日

安徽理工大学研究生院 2019 年 11 月 15 日印发

http://graduate.cqnu.edu.cn/pygz/UploadFiles_6607/201911/2019111315250891.rar
http://graduate.cqnu.edu.cn/pygz/UploadFiles_6607/201911/2019111315250891.rar